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Mrągowska młodzież na stażach w Chorwacji!

Kolejne grupy uczniów i nauczycieli z mrągowskich szkół zawodowych wyruszyły na zagraniczne staże. W wyjazdach
uczestniczą uczniowie techników oraz nauczyciele przedmiotów zawodowych. Staże odbywają się w ramach
przyznanej Akredytacji Erasmus+ i realizowane są przez dwie placówki: Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Mrągowie (projekt nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000199082) oraz Zespół Szkół Nr 2 w Mrągowie
(projekt nr 2024-1-PL01-KA121-VET-000200403).

W środę, 11 czerwca, młodzież i nauczyciele z mrągowskich szkół zawodowych wyjechali na dwutygodniowe staże do
chorwackiego Splitu. W projekcie biorą udział dwie grupy: z Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie – 8 uczniów kształcących
się w zawodach technik hotelarstwa i technik organizacji turystyki oraz 2 nauczycieli, a także z Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego – 8 uczniów kierunku technik reklamy i 2 nauczycieli.

Staże zawodowe odbywają w chorwackich firmach, hotelach agencjach turystycznych i agencjach reklamy. Pozwoli im
to podnieść umiejętności językowe i praktyczne w swoim zawodzie. Natomiast kolejni już nauczyciele będą
zapoznawać się z kształceniem zawodowym, teoretycznym i przede wszystkim praktycznym w chorwackim systemie
edukacji.

Wszyscy uczestnicy projektów zostali objęci przed wyjazdem zajęciami z języka angielskiego, kulturowymi oraz z
psychologiem. Udział w projekcie jest dla każdego z uczestników bezpłatny. Dodatkowo na czas pobytu za granicą
wszyscy uczestnicy otrzymali „kieszonkowe”.

Szkoły realizują staże zagraniczne w ramach Programu Erasmus+ we współpracy z partnerską firmą ze Splitu - EU
Mobilty Croatia Internships Training.

W czasie wolnym czeka na nich bogaty program kulturowy z wycieczkami, pozwalającymi poznać Split, a także
chorwacki region Dalmacji. Została także zaplanowana wycieczka do Parku Narodowego Krka oraz Szybenika.

Program Erasmus+ jest finansowany ze środków Unii Europejskiej, a dofinansowanie pozyskał Powiat Mrągowski.


